نمایند..« صفحه ۲۳۸
در رابطه با ایده ها و برنامه های شــادروان مصدق
و ضرورت شــناخت بیشتر نســل جدید، همزمان با
هفتادمین سالگرد حماسه سی تیر اشاره مختصری به
تصویب قانون خلع ید در تاریخ نهم اردیبهشت ۱۳۳۰
)آوریل ۱۹۵۱( کــه عامل دیگری برای برکناری وی
و به تصور دربار، فراهم ســازی زمینه رشد و توسعه
کشور به شمار می رفت )البته با حمایت دول قدرتمند(

واجب می نماید تا روشنگری بیشتری صورت پذیرد:
»قانون خلع ید از شرکت نفت انگلیس و ایران« که

در آخرین اظهارنظر، سیدابراهیم رئیسی رئیس
جمهور در دیدار دوجانبه با رئیس جمهور ترکیه در تهران،
درباره تمدید قرارداد انتقال گاز که ۲۵ ســال قبل مطرح
بود، گفت: امروز این موضوع مورد تاکید قرار گرفت تا این
قرارداد تمدید شود و شکل وسیع تری به خود بگیرد.قرارداد
صادرات گاز ایران به ترکیه، قراردادی ۲۵ ســاله بود که از
بهمن ۱۳۸۰ آغاز شــده و تا سال ۱۴۰۴ )۲۰۲۵ میلادی(
ادامه دارد و در این مدت ایران باید سالانه ۱۰ میلیارد متر

مکعب گاز به ترکیه صادر کند.
صادرات گاز ایران به ترکیه سهم قابل توجهی در تامین
انرژی این کشــور دارد. گاز ایران از طریق خط لوله ۲۵۷۷
کیلومتری از طریق تبریز، به آنکارا ارسال می شود. از بیست
ســال پیش تاکنون، ایران در صادرات گاز، حضور موفقی
نداشته است.

از آن هم
شــعله های آتش را به طور کامل خاموش کردند.وی ادامه
داد: همزمان گروهی دیگر از عوامل آتش نشانی نیز اقدام به
جستجو در این محدوده کردند تا اگر فردی محبوس شده
او را نجات دهند که خوشــبختانه این حادثه مورد فوتی یا

مصدوم نداشت.

آتش‌سوزی‌در‌مجموعه‌ورزشی‌شهرک‌امید‌در‌تهران

شهرستانها 7پنجشنبه 30 تیر 1401- 21 ذی الحجه 1443 - 21 جولای 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5765

ســوت قطار صدایی که سال هاست مردم کردستان رویای
آن را در ســر دارند، اما ۱۸ سال اســت که میان وعده ی
دولت ها می چرخد و هنوز به نتیجه نرســیده است.توسعه
زیرســاخت های حمل و نقل از جمله پیشران های توسعه
در هــر نقطــه از این کره خاکی

او
کلاه ســیاه پرَ داری جواهرنشانی به سر دارد و
درحالی که سبیل هایش را تاب داده، به روبه رو
خیره شده است. اطلاعات این تابلو رنگ روغن
در وب ســایت حراجی کریستیز موجود است.
نوشــته شــده که تابلو اثــری از کمال الملک

است، در ســمت چپ پایین تابلو نیز امضایی
از کمال الملک ـ نقاش ایرانی ـ دیده می شــود.
قدمت نقاشــی ســال ۱۳۱۹ هجری قمری/
۲-۱۹۰۱ میلادی اعلام شده است. در حراجی
سال ۲۰۰۰ میلادی، قیمت برآورد شده برای
فروش این تابلو، رقمی بین ۱۲ تا ۱۸ هزار پوند
انگلیس بود امــا در نهایت به مبلغ ۴۴ هزار و

۶۵۰ پوند فروخته شد.
حالا پس از ۲۲ سال، ادعاهایی درباره خروج
این تابلو از کاخ گلستان و فروش آن در حراجی
کریستیز مطرح شده است.

و 2۳۹ تن انواع محصولات زنجیره
فولاد و محصولات فولادی مرتبط، زغال سنگ و کک،
سایر معدن و صنایع معدنی و انواع سنگ و محصولات
مرتبــط به ارزش هفت میلیون و 1۶۷ هزار و ۶04 تن

از روسیه وارد کردیم.

همکاری ایران و روسیه در حوزه معدن و فولاد۱۰ هزار نفر صادرکننده بدهکار بانکی داریم

بین الملل 11پنجشنبه 30 تیر 1401- 21 ذی الحجه 1443 - 21 جولای 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5765

تقلای‌بغداد‌برای‌انتخاب‌نخست‌وزیر
گمانه زنی ها درباره تســریع در نامزدی نخست وزیر آینده عراق در حالی
همچنان ادامه دارد که برخی شــخصیت های عراقی از اعلام نام نامزد نخست
وزیری در 2 روز آینده آینده خبر می دهند.

او با ترسو خواندن خلبانان ایرانی گفته بود: »هیچ خلبان
ایرانی جرئت نزدیک شدن به آسمان بغداد برای برهم زدن اجلاس را ندارد.« در حالی که تلاش های دیپلماتیک برای تغییر
محل اجلاس عدم تعهد از سوی وزارت خارجه و دولت ایران در جریان بود، نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در
صدد انجام حملاتی به بغداد برآمد تا عدم امنیت این شهر برای برگزاری اجلاس را ثابت کند. عباس دوران برای جلوگیری از
تشکیل کنفرانس سران غیرمتعهدها در تاریخ بیستم تیر سال ۱۳۶۱ مقارن با ژوئیه ۱۹8۲ مأموریت یافت تا پایتخت عراق را
ناامن نماید. در ۳0 تیر ۱۳۶۱ شش خلبان نیروی هوایی با سه فروند هواپیمای جنگنده برای این عملیات آماده شدند. یکی
از این خلبانان عباس دوران بود. تصمیم بر این می شود که سه فروند فانتوم کاملًا مسلح به پرواز درآیند.